Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2025 - 14:53 8672/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 910/2025

São Roque, 2 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
cessão do espaço do Ginásio Recanto da Cascata, no dia 20 de julho de
2025, a partir das 9h, para a realização de um evento intitulado
“INFLUENCERS”.

O referido evento tem por objetivo promover a
integração social, cultural e esportiva, reunindo jovens da cidade e região em
uma programação diversificada, com atividades voltadas ao incentivo da
comunicação digital, criatividade e protagonismo juvenil.

Contamos com a colaboração desta Secretaria para
a viabilização da iniciativa, colocando-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos que se fizerem necessários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

[7654|Av
DRDSSIA

COM PREMIAÇÕES

20 DE JULHO * SÃO ROQUE “ SÃO PAULO

GINÁSIODE ESPORTESpepiel
Informações: Prof. Ronil

(11) 94636-3004

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2025 - 14:53 8672/2025

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y61CZTGZ0321Y1C6
		2025-07-03T13:42:54-0300

		2025-07-03T13:42:54-0300